
 

Zarządzenie Nr 300/2020 

Burmistrza Brzeska 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki  pisarskiej w załączniku do 

Zarządzenia nr 298/2020 r. Burmistrza Brzeska  z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

wszczęcia procedury naboru na stanowisko inspektora w zespole ds. zamówień 

publicznych w Urzędzie Miejskim w Brzesku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2020, poz. 713), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do Zarządzenia  

nr 298/2020 r. Burmistrza Brzeska z dnia 6 października 2020 r. w sprawie wszczęcia 

procedury naboru na stanowisko inspektora w zespole ds. zamówień publicznych w Urzędzie 

Miejskim w Brzesku w ten sposób, że w pkt 6 załącznika dotychczasową  frazę: „dotyczy 

naboru na stanowisko podinspektora w zespole ds. zamówień publicznych” zastępuje się 

frazą: „dotyczy naboru na stanowisko inspektora w zespole ds. zamówień publicznych”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia  

6 października 2020 r.  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Brzesku oraz na stronie internetowej www.brzesko.pl. 
 

 

Burmistrz Brzeska 

        (-) mgr Tomasz Latocha 


